
Příloha č. 1

Název a evidenční číslo Stavby:

II/272 Lysá nad Labem, průtah - stavba

000.1 / 1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov IČO: 00066001

Město Lysá nad Labem
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem IČO: 00239402

Metrostav Infrastructure a.s.
Zhotovitel: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 IČO: 24204005

člen Skupiny Metrostav (Metrostav a.s. IČO: 00014915)

Rekapitulace ZBV č. 8 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8 .1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8 .2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8 .3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8 .4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8 .5 0,00 335 248,00 335 248,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8 0,00 335 248,00 335 248,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.7.2020 č. smlouvy objednatele S-2057/00066001/2020 (dále jen Smlouva):

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
11/272 Lysá nad Labem, průtah - stavba
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

000.1 / 1

Číslo ZBV:

8 . 5

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, Smíchov 
a Město Lysá nad Labem Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem
Zhotovitel: Společnost Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5,180 00 Praha 8

Přílohy Změnového listu:
1. Krycí list 1
2. Změnový list 2
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1
4. Rozpis ocenění Změn položek 1
5. Přehled zařazení změn do skupin 1
6. přehled dalších dokladů 1

Další doklady dle přehledu dokladů 18

Paré č. Příjemce
1 Objednatel č. 1 - Město Lysá n.L.
2 Objednatel č. 2 - KSÚS
3 Zhotovitel

4 Projektant
5 Stavební dozor
6 Regionální dotační kancelář

Iniciátor změny: Objednatel č. 2 - Zhotovitel na základě odlišnosti RDS

'opis a zdůvodnění Změny: Dodatečné projektové práce na autobusovou zastávku
Na základě Žádosti o zřízení autobusové zastávky (doklad č. 11) Integrovanou dopravou Středočeského kraje PID a pokynu objednatele 
(doklad č.14) byla vypracována dodatečná projektová dokumentace na novou jednosměrnou autobusobou zastávku do probíhající 
rekonstrukce ulice Československé armády jižním směrem těsně před křižovatkou s Poděbradovou ulicí. Dle uvedeného požadavku byly dále 
upraveny další dva autobusové zálivy a byly provedeny úpravy v některých dalších souvisejících SO a jim příslušných PD. Podrobněji popisují 
rozsah prací (doklad č.13).

K podpisu smlouvy a zahájení realizace stavby došlo 29.7.2020. RDS zajišťoval zhotovitel od tohoto data. Změnu vyvolal PID až dopisem ze 
dne 30.9.2020, kdy již byla RDS rozpracována (doklad č. 12). Projektant tak musel uvedené části RDS znovu přeprojektovat.

Rozsah stavebních prací na objektech dotčených změnou ZBV 8 (SO 121, 123.1, 123.2, 124, 442.1) činí 30% rozahu celé stavby. Rozsah 
projektových prací této změny ZBV 8, vyjádřených novými položkami pro úpravy RDS a PD pro změnu před dokončením, činí 27,3% 
smluvního rozsahu projektových prací, pol.č.9 a 10. Individuální kalkulace změnových prací na PD tedy poměrově odpovídá rozsahu prací 
dle nabídky.

Nabídka podzhotovitele změnových projekčních prací byla upravena zhotovitelem o správní a výrobní režii a zisk v souhrnné výši 15%.

Vyvolaná změna, spočívající v úpravách již vyhotovené RDS dotčených SO, byla odsouhlasena odpovědným technickým zástupcem 
Objednatele, TDS (doklady č. 15-19).

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. 1, písm.e), resp. §12 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017), upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

ikázek zařazena do Skupiny 5. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
^- hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 4 
se jedná o změnu de minimis.

S účinky ke dni 1. 9. 2020 došlo k převodu části závodu v podobě organizačního útvaru označovaného jako „Divize 4“ ze společnosti 
Metrostav a.s. na společnost Metrostav Infrastructure a.s. V rámci tohoto převodu vstoupila společnost Metrostav Infrastructure a.s. též do 
smluvního vztahu s Krajskou správou a údržbou silnic Středočeskho kraje, příspěvková organizace a Městem Lysá nad Labem, jehož 
předmětem je realizace stavby "II/272 Lysá nad Labem, průtah - stavba". Objednatel byl o této skutečnosti vyrozuměn oznámením ze dne 1. 
9. 2020.



  
 

 

 
 

 

 

  

 

Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

0,00 335 248,00 335 248,00 335 248/)0

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: 
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Ondřej Vítek datum Q [ -04- 2021 podpi

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Pavel Hrdina datum podpi

Stavební dozor jméno Ing. Jindra Flanderková datum Q [ -04- 2021 podpi
Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpi

Zástupce objednatele (Město Lysá n/L): jméno Ing. Karolína Stařecká datum 1 7. 05. 2021 podpi

Zástupce objednatele (KSÚS): jméno Vojtěch Melichar datum 0 f -04- 2021 podp

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle či.
13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

objednatel č.1 (Oprávněná osoba
Objednatele) jméno

Ing. Jan Lichtneger
Středočeský kraj datum 2 | i. 05. 2021 podpis

Objednatel č.2 (Oprávněná osoba
Objednatele) jméno

Ing. Karel Otava
Lysá nad Labem

datum 1 05. 2021 podpis

Zhotovitel jméno
Ing. Richard Rakouš
Metrostav Infrastructure a.s.

datum Q 9 -04- 2021 podpis

Číslo paré / /

  
 

 

 
 

 

 

  

 

 

  
 

 

 
 

 

 

  

 



 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 8
Název stavby:

11/272 Lysá nad Labem, průtah - stavba

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 000.1 / 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Vedlejší a ostatní náklady

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

2 315 355,00

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem
mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:________ _____ ______________________________________________údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v

předchozích Změnách
na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 315 355,00 0,00

Číslo změny SO/PS:_______1 __________________________________________________Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 335 248,00 335 248,00 14,48%

Nová cena SO/PS po této Změně: _________ ____ __________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně

oproti ceně SO/PS
dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 2 650 603,00 335 248,00 14,48%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Ondřej Vítek

Projektant (autorský dozor): Ing. Pavel Hrdina

Stavební dozor: Ing. Jindra Flanderková

Zástupce Objednatele: Vojtěch Melichar

Supervize (RDK) Ing. Válav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové Ing. Jaroslava Jurková
projednání Změny:

datum:

datum: 0 8 ■> 2021 podpis:

datum: podpis:

datum: 0 8 -0V 2021 Podpis: 

datum: 0 8 -0V 2021 pod pis.

datum: podpis:

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 
 

 
  

  
 

   

 

 

Příloha č. 4.1

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 8
Evidenční číslo a název stavby: II/272 Lysá nad Labem, průtah - stavba
Číslo a název SO/PS: 000.1 Vedlejší a ostatní náklady

Číslo a název rozpočtu: 000.1 Vedlejší a ostatní náklady

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
č. 1

Skupina Změn:. 5
Poř.

č.
pol.

Kód
položky

Název položky m.j.
Množství

ve
Smlouvě

Množství
ve Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v

Kč

Cena celkem
ve Smlouvě v

Kč

Změny
záporné v

Kč

Změny kladné
v Kč

Cena celkem
ve Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem v
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky

101 02940. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ

DOKUMENTACE
KPL 0,000 1,000 1,000 180 090,00 0,00 0,00 180 090,00 180 090,00 180 090,00 100,00%

102 02943a. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ

RDS

KPL 0,000 1,000 1,000 155 158,00 0,00 0,00 155 158,00 155 158,00 155 158,00 100,00%

Celkem 0,00 0,00 335 248,00 335 248,00 335 248,00

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících
předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

 

 
 

 
  

  
 

   

 

 



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/272 Lysá nad Labem, průtah - stavba
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 59 431 895,26 6=32+36

7=<6/iyioo

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4

Sledovaní limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

17 825 080,42

29,99%

9=(32A/1)*100
Sledování limitu 50% 

Skupina 3 33,02% 12=(37/1)*100 Limit 15% 8 914 784,29

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 79 478 656,76 10=(36A/1)*100
Sledování limitu 50 % 

Skupina 4 0,00% 13=37 Sledování limitu 15% 3,93%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 
DPH

96 169 174,69 8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 17 829 568,58 10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

19 622 467,38 14=142668000-37 Hodnota Skupiny 5 2 335 106,89

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 133,73% 11 = 1*0,5
Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 29 715 947,63

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)‘100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0.00%

40—(19/1 )*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 
Změny záputne dle § 14, odst. (6), pism. b) -1,61%

-1 - -2- -3- -4- -5-
Vyhr 

dle §10
jzené změny (C 
0 zákona č. 13^

oměrky) 
/2016Sb.) (dle §222 o<

Záměna položek
1st. (7) zákona č. 1 54/2016 Sb.)

Změny nepředvídané
(dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny nezbytné
(dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu 

veřejné zakázky (dle §222 odst. (4) 
zákona č. 134/2016 Sb.)

ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis 
(15% nebo 

limit 149 224 000
Kč)

limit 15%

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34+ 
37+39

21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38—(37/1 )*100

II/272 Lysá nad Labem, průtah - stavba - 955 406,39 21 002 167,89 20 046 761,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 898 693,48 18 723 773,90 31,50% 17 825 080,42 19 622 467,38 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 2 335 106,89 3,93%

001.2 1 Příprava území (Město Lysá nad Labem) / odlišná 
tloušťka frézované vozovky, zastižení výztuže

• 57 943,14 978 740,45 920 797,31 - 57 943,14 978 740,45 1,65% 920 797,31 1 036 683,60 0,00%

001.1 2
Příprava území (KSUS) / Odlišná tloušťka frézovaných 
vozovkových vrstev, zastižení výztuže ubouraných 
betonových ploch

- 43 261,13 652 876,90 609 615,77 - 43 261,13 652 876,90 1,10% 609 615,77 696 138,03 0,00%

302.1 3
Hlavní stoka - Československé armády / Změna 
způsobu paženi výkopu v úseku SŠ 0 -SŠ 4 - 797 489,21 17 092 156,55 16 294 667,34 -797 489,21 17 092 156,55 28,76% 16 294 667,34 17 889 645,76 0,00%

302.1 4
Hlavní stoka - ulice Československé armády/ 
Rekonstrukce výměny šachty, napojení DN 300, šachta

0,00 1 646 774,19 1 646 774,19 1 646 774,19 2,73%

302.2 5 Vedlejší stoky / Úpravy vedlejších stok - 52 326,51 0,00 - 52 326,51 52 326,51 0,09%

000.2 6 Vedlejší rozpočtové náklady / Rozšíření objemu 
geodetických prací

0,00 3 784,66 3 784,66 3 784,66 0,01%

921 7 DIO / Změna odjízní trasy - 4 386,40 292 587,14 288 200,74 296 973,54 0,48%

000.1 8 Vedlejší a ostatní náklady / Dodatečné projektové práce n 0,00 335 248,00 335 248,00 335 248,00 0,56%

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 8
Název a evidenční číslo Stavby: 11/272 Lysá nad Labem, průtah - stavba

Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS):

Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS / číslo Změny
SO/PS:

SO 000.1 / 1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO ---------------NF7"UI()v^no---------------

Počet listů
07 Soupis prací SO (po všech změnách) 1
08 Vyjádření AD 01 1
09 Vyjádření AD 02 1
10 Vyjádření TDI 1
11 Žádost PID o zřízení autobusové zastávky 1
12 Harmonogram předávání konceptu RDS 1
13 Cenová nabídka M4 ROAD DESIGN s.r.o. 3
14 Pokyn KSUS k provedení změn 2
15 Titulní list změny RDS SO 121 1
16 Titulní list změny RDS SO 123.1 1
17 Titulní list změny RDS SO 123.2 1
18 Titulní list změny RDS SO 124 1
19 Titulní list změny RDS SO 442.1 1
20 Plná moc pro Ing. Richarda Rakouše 1
21 Plná moc pro Vojtěcha Melichara 1
Počet listů celkem 18



Aspe Firma: Metrostav a.s.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 0716500
číslo a název SO SOOOO.1
číslo a název rozpočtu: SOOOO.1

II/272 Lysá nad Labem, průtah 
Vedlejší a ostatní náklady 
Vedlejší a ostatní náklady

Por. 
č.pol,

------m------
položky

Varianta 
položky Název položky jednotka

Počet 
jednotek

Cena
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 0041OR

VEDLEJŠÍ NÁKLADY
obsahují zejména náklady na:
- ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo 
dopravními omezeními
- uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací 
do původního nebo projektovaného stavu
- zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a 
ochrany životního prostředí
- likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem
- péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování
- nutný rozsah stavebního pojištění budovaného díla na předmětné stavbě a 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě
- zajištění bankovních garancí
- všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla 
zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

KPL 1,000 16173,75 16 173,75

2 00420R

OSTATNÍ NAKLADY
obsahují zejména náklady na:
- úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při 
provádění díla zjištěných skutečností
- zpracování Plánu havarijních opatření zařízení staveniště a mechanizace
- zpracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15, 
odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky BOZP)
- zpracování technologických postupů a plánů kontrol
- všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla 
zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

KPL 1,000 5 391,25 5 391,25

3 02711R
OZNAČENÍ STAVBY
provizorní dopravní značení - kompletní (ozn.stavby) 
vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby, vč.odvozu

KPL 2,000 4 935,10 9 870,20

4|02900R jOSTATNi POŽADAVKY - KOORDINACE KPL 1,000 26 956,25 26 956,25
zahrnuje veškeré náklady spojené s koordinováním stavebních prací

5 02902R OSTATNÍ POŽADAVKY - PASPORTIZACE OBJEKTŮ 
Před a po stavbě KPL 1,000 32 347,50 32 347,50

6 0291 OR OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 
vytyčení obvodu stavby, vč.vyhotovení vytyčovacího protokolu stavby. KPL 1,000 70 086,25 70 086,25

7 02910Ra OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 
vytyčení stávajících sítí vč.qeodet.zaměření průběhů KPL 1,000 280 345,00 280 345,00

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

8 02911R
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ
Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč.zákresu do katastrální mapy a její 
digitalizace

KPL 1,000 70 086,25 70 086,25

9 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS 
RDS-Z-PDS KPL 1,000 970 425,00 970 425,00

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

10 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ 
Skutečného provedení stavby KPL 1,000 97 042,50 97 042,50

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
11 02945 |OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN HM 5,500 3 773,88! 20 756,34

položka zahrnuje:

- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověření výsledného elaborátu
- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

12|02946 IOSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,0001 12 939,001 12 939,00
položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových 
intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v 
požadovaném počtu

13 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY 
revizní zprávy KUS 1,000 10 782,50 10 782,50

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
14103100 Izařízeni staveniště - zřízení, provoz, demontáž KPL 1,000 689411,491 689411,49

zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event, pronájem), provozování, 
udržováni a likvidaci zhotovitelova zařízení

15 03720 POMOC PRÁCE ZAJÍST NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
Inženýrská činnost pro DIO KPL 1,000 2 741,72 2 741,72

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele
Nové ooložkv

10112940 IOSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,0001 180 090,001 180 090,00
Cena stanovena z CN (doklad č.12) včetně navýšeni o správní režii 5 %, výrobní režii 5 %, 
zisk 5 %
156 600 * 1,15 = 180 090 Kč

102|02943a IOSTATNI POŽADAVKY-VYPRACOVÁNI RDS KPL 1,0001 155 158,001 155 158,00
Cena stanovena z CN (doklad č.12) včetně navýšení o správní režii 5 %, výrobní režii 5 %, 
zisk 5 %

134 920 * 1,15 = 155 158 Kč

Všeobecné konstrukce a práce 2 650 603,00

Celkem 2 650 603,00



 

 

 

 

'S.R.O.
Pontex s.r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4

Čj : PX 2021
V Praze : 26. ledna 2021
Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina

Středočeský kraj
v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p. o.
Mgr. Zdeněk Dvořák
Zborovská 11
Praha, 150 00

Akce: 11/272 Lysá nad Labem, průtah
Věc: Vyjádření AD č. 10 k ZBV č. 7

Vážený pane řediteli,

dne 8. 1. 2021 jsme obdrželi elektronicky od zhotovitele návrh ZBV č. 7, který řeší projekční práce na doplnění
nové autobusové zastávky.

Dle požadavku IDSK bude nová autobusová zastávku zřízena v úseku ulice Československé armády mezi kři
žovatkami s ulicemi Mánesova a Na Písku ve směru Husovo náměstí. Zřízení autobusové zastávky si vyžádá
změnu situačního řešení SO 121, SO 123 a SO 124 a dále úpravy podzemních vedení technické infrastruktury.

AD posoudil návrh ZBV č. 7 z technického hlediska a s návrhem ZBV č. 7 souhlasí.

S pozdravem za Pontex spol. s r.o.

Ing. Pavel Hrdina

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Pontex s.r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4

Čj : PX 2021
V Praze : 24. března 2021
Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina

Akce: 11/272 Lysá nad Labem, průtah
Věc: Vyjádření AD č. 17

Středočeský kraj
v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p. o.
Mgr. Zdeněk Dvořák
Zborovská 11
Praha, 150 00

Vážený pane řediteli,

dne 18. 3. 2021 jsem obdržel od zhotovitele návrh ZBV č. 8. Po prostudování AD ověřil, že se jedná o přečíslo
vané ZBV v původním číslování č. 7, při čemž souhlas k těmto ZBV jsou řešeny vyjádření AD č. 10.

Mimo změny číslování AD dohledal změnu zařazení ZBV. Jiné změny AD neshledal.

S ohledem na výše uvedené AD souhlasí se ZBV č. 8.

S pozdravem za Pontex spol. s r.o.

Ing. Pavel Hrdina

 
 

 
 

 
 



 

 
 
 

 

 
 

PUDISa.s.
Podbabská 1014/20
160 00, Praha 6

Středočeský kraj

v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p. o.
Zborovská 11
150 00, Praha

V Lysé nad Labem, 22. 3. 2021

Vyřizuje: Ing. Jindra Flanderková, TDI

Stavba: 11/272 Lysá nad Labem, průtah - stavba

Vyjádření TDI k ZBV 008

Vážení,

na základě žádosti o zřízení autobusové zastávky IDSK byla vypracována dodatečná
projektová dokumentace na novou jednosměrnou autobusobou zastávku do probíhající
rekonstrukce ulice Československé armády jižním směrem těsně před křižovatkou
s Poděbradovou ulicí.
Zhotovitel předložil návrh ZBV 008. Uvedené množství u položek SO 000.1 č. 1 - 15,101 a
102 odpovídá skutečnosti.
K tomuto návrhu nemám za TDI připomínky.

S pozdravem

PUDIS a.s., Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

! F Partner v systému
/gZX PRAŽSKÁ 

integrovaná
DOPRAVA

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

Datum:

1135/20; útvar DO/3

Lauda; tel

30. 9. 2020

Vážený pan

Vojtěch Melichar
Krajská správa a údržba silnic SČK, p. o.

Zborovská 11

150 21 Praha 5

Žádost o zřízení zastávky

Vážený pane Melichare,

žádáme Vás o změnu během výstavby projektu rekonstrukce ulice Československé armády v Lysé nad

Labem.

Z důvodu vysoké poptávky byly na autobusové lince 432 projíždějící touto ulicí nasazeny na vybrané spoje

kloubové autobusy o délce 19 m. Dlouhodobým požadavkem města Lysá nad Labem je zajíždění alespoň

vybraných spojů do blízkosti ZŠ Komenského, tedy obousměrné obsloužení stávající zastávky Lysá nad

Labem, škola umístěné v paralelně vedené ulici Veleslavínova.

S ohledem na větší rozměry těchto kapacitních autobusů i s přihlédnutím k poměrné stísněným prostorovým

podmínkám i pro autobusy standardní délky 12 m v ulicích Veleslavínova a Mánesova se nám z dlouhodobého

hlediska jeví obousměrná obsluha této zastávky na stávajícím místě jako nevhodná a riziková.

Abychom byli schopni splnit požadavky Lysé nad Labem na zajištění bezpečnosti dětí dojíždějících do ZŠ, tak

i požadavky na navýšení kapacity spojů, dovolujeme si Vás tímto požádat o doplnění nové jednosměrné

autobusové zastávky do probíhající rekonstrukce ulice Československé armády v jižním směru těsně před

křižovatkou s Poděbradovou ulicí. Požadovaná zastávka by měla být umístěná v zálivu s délkou 19 m ideálně

s kasselským obrubníkem o výšce nášlapu 16 cm.

Předem děkujeme za Vaši součinnost.

S pozdravem

Ing. Pavel Winter

zástupce ředitele pro dopravní obslužnost

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Harmonogram předávání konceptu RDS
Termín předání

SOOOl.l Příprava území (Středočeský kraj) -
SOOOl.2 Příprava území (Město Lysá nad Labem) -
SO121 Silnice 11/272 31.08.2020
SO123.1 Chodníky a vjezdy (Středočeský kraj) 15.09.2020
SO123.2 Chodníky a vjezdy (Město Lysá nad Labem) 15.09.2020
SO124 Parkovací pruhy 04.09.2020
SO125 Úpravy objízdných komunikací 15.09.2020
SO301 Vodovod 31.08.2020
SO302 Jednotná kanalizace 25.08.2020
SO434 Kabelové vedení NN, VN - ochrana -
SO442.1 Veřejné osvětlení - přeložka 31.08.2020
SO442.2 Veřejné osvětlení - doplnění osvětlení přechodu 31.08.2020
SO452 Kabelové vedení LysaFree - úprava trasy 31.08.2020
SO461 Kabelové vedení vedení CETIN ochrana -
SO501 Přeložka plynovodu STL 14.08.2020
SO821 Vegetační úpravy a náhradní výsadba 30.11.2020
SO921 DIO -



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

DESIGN S. R, O.

Naše značka:
Vyřizuje:
Tel.:
Email:
Místo/datum:

127/20/20-016/CP
Ing. Jan Zapletal

Praha, 21.12.2020

Metrostav Infrastructure a.s.
Ing. Ondřej Vítek
Koželužská 2246/5
180 00 Praha 8-Libeň

Věc: Cenová nabídka - II/272 Lysá nad Labem, průtah
Dokumentace pro změnu stavby před dokončením, změna realizační dokumentace stavby

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší poptávky si Vám dovoluji zaslat cenovou nabídku na zajištění:
1. Dokumentace pro změnu stavby před dokončením;
2. Změny realizační dokumentace stavby.

Důvodem pro zpracování cenové nabídky je požadavek objednatele stavby Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (KSÚS) na provedení části stavby odchylně od dokumentace pro stavební povolení a
projektové dokumentace pro provádění stavby. Požadavek zahrnuje doplnění jedné zcela nové zastávky pro
autobusy v provedení autobusového zálivu a úpravu dvou projektovaných zastávek pro autobusy, rovněž
v provedení autobusového zálivu. Požadavek vyplývá z dodatečného požadavku společnosti Integrovaná doprava
Středočeského kraje (IDSK), který uplatnila u objednatele stavby dne 30.9.2020 dopisem zn. 1135/20.

Nabídková cena byla stanovena následovně:
Projektové práce Cena
1. Dokumentace pro změnu stavby před dokončením 156 600,-
2. Změna realizační dokumentace stavby. 134 920,-

Cena celkem bez DPH 291 520,-
DPH 21 % 61 219,20,-
Cena celkem s DPH 352 739,20,-

Podrobná kalkulace ceny s využitím hodinových sazeb dle sazebníku pro navrhování orientačních nabídkových
cen a projektových prací a inženýrských činností UNIKA 2020 (čl. 2.4.2) je přílohou nabídky.

V cenové nabídce je zahrnuto přeřešení uličního profilu v prostoru nové i upravovaných autobusových zastávek.
Toto přeřešení se, v souladu s požadavky IDSK a KSÚS, dotýká všech silničních objektů a dále vyvolává úpravy
projektové dokumentace veřejného osvětlení a vegetačních úprav. Součástí nabídky není zajištění projektových a
inženýrských činností pro přeložky sdělovacích vedení ve správě společnosti CETIN a LysaFree. V rámci změny
RDS budou upraveny soupisy prací.
Součástí nabídky není zajištěni změny stavebního povolení, resp. zajištěni povoleni změny stavby před
dokončením. Dle pokynu zástupce KSÚS si toto povoleni zajistí objednatel vlastními silami.

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 



 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Dokumentace pro změnu stavby před dokončením bude zpracována dle vyhlášky č. 146/2008 Sb., v aktuálním
znění, v rozsahu přílohy č. 5, kterou se upravuje rozsah a obsah dokumentace pro vydání stavebního povolení
stavby dálnice, silnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace, případně dle vyhlášky č.
499/2006 Sb., v aktuálním znění, v rozsahu přílohy č. 11, kterou se upravuje rozsah a obsah dokumentace pro
vydání společného povolení stavby dálnice, silnice, místní komunikace a veřejné účelové komunikace, vše
v závislosti na projednáni s příslušným stavebním úřadem.

Návrh provedení:
• Ad 1) Dokumentace pro změnu stavby před dokončením bude objednateli předána 1x v elektronické

podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu
(DWG, XLS, DOC, apod.) a 2x v tištěné podobě;

• Ad 2) Dokumentace RDS bude objednateli předána v provedení vyplývajícím ze smlouvy mezi
společností Metrostav Infrastructure a Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje.

Navržené termíny:
• Ad 1) Do 6 týdnů od objednání (předpoklad 02/2020);
• Ad 2) Dle potřeb stavby operativně.

Návrh platebních podmínek:
Fakturace bude provedena:

• po odevzdání dokumentace změny stavby před dokončením
• po odevzdání čistopisu změnových RDS

vždy ve výši odpovídající cenové nabídce.

Nabídku jsme připraveni s Vámi osobně projednat a diskutovat další možnosti vzájemné spolupráce.

S pozdravem

Příloha: Specifikace ceny

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



Příloha č. 1 Specifikace ceny

11/272 Lysá nad Labem, průtah

Položka množství

velmi 
náročné a 
koncepční 

práce

množství
náročné 

práce
množství

méně 
náročné 

práce
cena celkem

1) Dokumentace pro změnu stavby před dokončením hod Kč/hod hod Kč/hod hod Kč/hod

A
Průvodní zpráva
(zahrnuje mj. údaje o stavbě, stavebníkovi, zpracovateli, 
vlastnících, správcích, členění stavby atd.)

4 920,00 Kč 4 710,00 Kč 0 570,00 Kč 6 520,00 Kč

B

Souhrnná technická zpráva
(zahrnuje mj. popis území stavby, celkové popis stavby, připojení 
na technickou infrastrukturu, dopravní řešení, řešení vegetace, 
vliv na ŽP, ochranu obyvatelstva, ZOV, HMG, celkové 
vodohospodářské řešeni atd.)

8 920,00 Kč 16 710,00 Kč 0 570,00 Kč 18 720,00 Kč

C Situační výkresy 0,00 Kč
Katastrální situační výkres 0 920,00 Kč 8 710,00 Kč 0 570,00 Kč 5 680,00 Kč
Koordinační situační výkres 4 920,00 Kč 8 710,00 Kč 24 570,00 Kč 23 040,00 Kč

D Dokumentace objektů 0,00 Kč

SO 121 Silnice 11/272 12 920,00 Kč 20 710,00 Kč 32 570,00 Kč 43 480,00 Kč

SO 123.1 Chodníky a vjezdy (Středočeský kraj) 4 920,00 Kč 10 710,00 Kč 6 570,00 Kč 14 200,00 Kč

SO 123.2 Chodníky a vjezdy (Město Lysá nad Labem) 4 920,00 Kč 10 710,00 Kč 6 570,00 Kč 14 200,00 Kč

SO 124 Parkovací pruhy 4 920,00 Kč 4 710,00 Kč 6 570,00 Kč 9 940,00 Kč

SO 442.1 Veřejné osvětlení - přeložka 2 920,00 Kč 4 710,00 Kč 2 570,00 Kč 5 820,00 Kč
Projednání, Reprografie komplet 15 000,00 Kč

Celkem - Dokumentace pro změnu stavby před dokončením 156 600,00 Kč

2) Realizační dokumentace stavby hod Kč/hod hod Kč/hod hod Kč/hod

SO121 Silnice 11/272 16 920,00 Kč 24 710,00 Kč 40 570,00 Kč 54 560,00 Kč

SO 123.1 Chodníky a vjezdy (Středočeský kraj) 8 920,00 Kč 12 710,00 Kč 8 570,00 Kč 20 440,00 Kč

SO 123.2 Chodníky a vjezdy (Město Lysá nad Labem) 4 920,00 Kč 12 710,00 Kč 8 570,00 Kč 16 760,00 Kč

SO 124 Parkovací pruhy 8 920,00 Kč 8 710,00 Kč 8 570,00 Kč 17 600,00 Kč

SO 442.1 Veřejné osvětlení - přeložka 4 920,00 Kč 8 710,00 Kč 4 570,00 Kč 11 640,00 Kč

SO 821 Vegetační úpravy a náhradní výsadba 4 920,00 Kč 8 710,00 Kč 8 570,00 Kč 13 920,00 Kč

Celkt>m - Realizační dokumentace stavby 134 920,00 Kč

Cena celkem bez DPH 291520,00 Kč
DPH 21% 61219,20 Kč
Cena celkem včetně DPH 352 739,20 Kč



 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Vj^ekOndřejJng.

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:

Předmět: RE: autobusová zastávka v Lysé

Dobrý den,

jako investor žádáme o zapracování požadavku IDSK do stávajícího projektu a v souladu s tímto požadavkem
přepracování zastávek na délku 19 metrů. Požadavek na počet parkovacích stání řešte s městem a s AD.

S přáním hezkého dne,

Vojtěch Melichar
investiční technik

E-mail: vojtech.melichar@ksus.cz

From
Sent:
To: M
Cc: h
<Pav
Subject: RE: autobusová zastávka v Lysé
Importance: High

Dobrý den pane Melichare,

v příloze je žádost IDS, potřebujeme oficiální žádost investora.

Mám ještě pár dotazů - chtějí zastávku délky 19 m. Dva zálivy, které už v projektu jsou, mají délky nástupních hran
15 m - byla tato délka odsouhlasena IDS? Nebo je požadavek na předělání i těchto dvou zastávek? Dále je
požadavkem u nové zastávky ideálně kasselský obrubník. Oba zálivy mají klasické obrubníky. Je požadavek provést
kasselský obrubník i u již navržených zastávek??

Chtělo by to případně všechno sjednotit. Nebyl v rámci zpracování DSP nějaký požadavek na počet parkovacích
stání? Umístěním zastávky by došlo k jejich redukci.

Dále je uvedeno, že zastávka by měla být v jižním směru těsně před křižovatkou s Poděbradovou ulicí...my ale
začínáme s úpravou ulice až o cca 190 m severně od ulice Poděbradova - ideální by byl zákre
zastávky.

Prosím o upřesnění informací.

Děkuji za pochopení.

do mapy s umístěním

1

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 



 

 
 

 

álové

From: Melichar Vojtěch 
Sent: Tuesday, October 6, 2020 3:15 PM
To
Cc: Vítek Ondřej Ing. 
Subject: autobusová zastávka v Lysé

Dobrý den,

posílám na zpracování žádost na zastávku BUS v Lysé nad Labem a zapracování do projektu „11/272 Lysá nad Labem,
průtah". .

Děkuji.

S přáním hezkého dne,

2

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

Razítko:

Název stavby: Číslo objektu:

II/272 LYSÁ NAD LABEM, PRŮTAH - STAVBA 121

Objednatel stavby:

KUUSKt ÍPRAVAA ÚDRŽBA SILNICt

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
STŘEDOČESKÉHO KRAJE, p.o.

r Zborovská 11, 150 21 - Praha 5 - Smíchov
IČ: 0006600

MĚSTO LYSÁ NAD LABEM
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem
IČ: 00239402; DIČ: 00239402 Schválil:

Datum: Podpis:

Technický dozor:
2 1 -11- 2020

SUDOP GROUP TDI - BOZP yE
PUDIS a.s. - "společník 1“ "Správce0,
Podbabská 1014/20, 160 00 Prapá

IČ: 45272891; DIČ CZ45272891'

Autorský dozor:

Praha 4, Bezová 1658, 147 14
tefc 4420 244062215 fac 4420 244461038

PONTEX s.r.o.
Bezová 1658, 147 14 Praha
IČ: 40763439; DIČ CZ 40763439

Zhotovitel stavby:

meTR(c<5Tau

Metrostav
infrastructure a.s.

METROSTAV
INFRASTRUCTURE a.s.
Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
IČ: 24204005, DIČ: CZ24204005

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém B.p.v

Zhotovitel RDS:

M4RGAb

|Í DESIGN S.R.O.

M4 Road Design s.r.o.
Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
IČ: 07229585; DIČ: CZ 07229585

Zhotovitel SO:

X M4ROAD

|t DESIGN S.R.O.

M4 Road Design s.r.o.
Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
IČ: 07229585; DIČ: CZ 07229585

Vypracoval:

Ing. JIŘÍ RUPRECHT
Část/SO:

Zodpovědný projektant: ____

Ing. PAVEL CHROUST--------------------

121 - SILNICE II/272

__________ t______________________________
j

s.
 8

HIP:

Ing. PAVEL CHROUSTOVSKÝ

Technická kontrola:

. JAN DOČ

Čís. přílohy:

Čís. zakázky: 20 016
Stupeň PD: RDS
Datum: 11/2020
Měřítko:

Formát:

Čís. paré:

© návrh řešen! obsažený ve výkresové a textové části je předmětem ochrany d/e autorského zákona

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

Číslo objektu:

123.1

Název stavby:

11/272 LYSÁ NAD LABEM, PRŮTAH - STAVBA

Objednatel stavby: Razítko:

garsúsILwwgairfwUSftl JP/foWId UDRZMiím

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
STŘEDOČESKÉHO KRAJE, p.o.
Zborovská 11,150 21 - Praha 5 - Smíchov
IČ:0006600

' Středočeského kraje

MĚSTO LYSÁ NAD LABEM
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem
IČ: 00239402; DIČ: 00239402 Schválil:

Datum:Podpis:

Technický dozor:
/

SUDOP GROUP TDI - BOZP VE Stř.KR.
PUDIS a.s. - "společník 1" "Správce" 
Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 

IČ: 45272891; DIČ CZ 45272891
0 6-11-20

Zhotovitel stavby:

meTR(c«STau

Metrostav
Infrastructure a.s.

METROSTAV
INFRASTRUCTURE a.s.
Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
IČ: 24204005, DIČ: CZ24204005

Razítko:

/Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém B.p.v

Zhotovitel RDS:
M4 Road Design s.r.o.

M4ROAD Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
|| DESIGN S.R.O. IČ: 07229585; DIČ: CZ 07229585

HIP:

Ing. PAVEL CHROUSTOVSKÝ

Zhotovitel SO:
M4 Road Design s.r.o.

YM4 ROAD Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
DESIGN S.R.O. IČ: 07229585; DIČ: CZ 07229585

Vypracoval:

.. .....
Ing. JIŘÍ RUPRECHT

Zodpovědný projektant: . .......

Ing. PAVEL CHROUSTOVSKÝ

Technická kontrola:

Ing. JAN DOČEKAL /
Část / SO: C

123.1 - CHODNÍKY A VJEZDY

Čís. zakázky. 20 016
í

Čís paré

Stupeň PD: R0S

Datum: 10/2020

Měřítko: Čís. přílohy:

Formát:

© návrh řešení obsažený ve výkresové a textové části Je předmětem ochrany díe autorského zákona

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

 



 
 

 

 

 

 
 

 

Název stavby: Číslo objektu:

II/272 LYSÁ NAD LABEM, PRŮTAH - STAVBA 123.2

Objednatel stavby: Razítko:

SPMW /I IIMZM SILNIC.
Stfedoteskěhokraje_____________ *

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
STŘEDOČESKÉHO KRAJE, p.o.
Zborovská 11, 150 21 - Praha 5 - Smíchov

k IČ:0006600

MĚSTO LYSÁ NAD LABEM
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem
IČ: 00239402; DIČ: 00239402 Schválil:

Datum: Podpis:

Technický dozor: —..—... ... ...
SUDOP GROUP TDI - BOZP VE Stř.K
PUDIS a.s. - "společník 1" "Správce"
Podbabská 1014/20, 160 00 Praha
IČ: 45272891; DIČ CZ 45272891 gg fp 

2

Zhotovitel stavby:

Metrostav
Infrastructure a.s.

METROSTAV
INFRASTRUCTURE a.s.
Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 
IČ: 24204005, DIČ: CZ24204005

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém B.p.v

Zhotovitel RDS:
M4 Road Design s.r.o.

% M4 ROAD Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
|| design s.r.o. IČ: 07229585; DIČ: CZ 07229585

Ing. PAVEL CHROUSTOVSKÝ

Zhotovitel SO:
M4 Road Design s.r.o.

M4 ROAD Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
|i DESIGN S.R.O. IČ: 07229585; DIČ: CZ 07229585

Vypracoval: 

.....
Ing. JIŘÍ RUPŘEČHT

Zodpovědný projektant i

Ing^PAVELChlŘÓUŠToVsKÝ

Technická kontrola:

Ing. JAN DOČEKAL /
Část/SO:

123.2 - CHODNÍKY A VJEZDY

Čís. zakázky: 20 016 Čís. paré:

Stupeň PD: RDS

Datum: 10/2020

Měřítko: Čís. přílohy:

Formát:

© návrh řešení obsažený ve výkresové a textové části je předmětem ochrany díe autorského zákona

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

Název stavby: Číslo objektu:

II/272 LYSÁ NAD LABEM, PRŮTAH - STAVBA 124

Objednatel stavby: Razítko:

hmMMSPMVHA UBtóBÍSIlNIC
I Středočeského hraje_____________ ‘

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
STŘEDOČESKÉHO KRAJE, p.o.

F" Zborovská 11, 150 21 - Praha 5 - Smíchov
L IČ:0006600

MĚSTO LYSÁ NAD LABEM
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem
IČ: 00239402; DIČ: 00239402 Schválil:

/Datum: Podpis:

Technický dozor:

Autorský dozor:

Praho 4, Bezová 1658, 147 14
tet +420 244062215 fox: +420 244461038

SUDOP GROUP TDI - BOZP VE Stř.KR
PUDIS a.s. - "společník 1" "Správce"
Podbabská 1014/20, 160 00 Praha
IČ: 45272891; DIČ CZ 45272891

PONTEX s.r.o.
Bezová 1658, 147 14 Praha
IČ: 40763439; DIČ CZ 40763439

Zhotovitel stavby:

Metrostav
Infrastructure a.s.

METROSTAV
INFRASTRUCTURE a.s.
Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
IČ: 24204005, DIČ: CZ24204005

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém B.p.v

Zhotovitel RDS:
M4 Road Design s.r.o.

' M4 V\í > Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
| DESIGN S.R.O. IČ: 07229585; DIČ: CZ 07229585

Ing. PAVEL CHROUSTOVŠKÝ

Zhotovitel SO:
M4 Road Design s.r.o.

X M4ROAD Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
| DESIGN S.R.O. IČ: 07229585; DIČ: CZ 07229585

Vypracoval:

.....

Ing. JIŘÍ RUPRECHT

Zodpovědný projekta

Ing. PAVEL CŘŘOUSTCWSKÝ

Technická kontrola: 

Ing. JAN DOČ
Část/SO:

124-PARKOVACÍ PRUHY

Čís. zakázky: 20 016 Čís. paré:

Stupeň PD:

Datum: 10/2020

Měřítko: Čís. přílohy:

Formát:

© návrh řešení obsažený ve výkresové a textové části Je předmětem ochrany d/e autorského zákona

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

Název stavby: Číslo objektu:

11/272 LYSÁ NAD LABEM, PRŮTAH - STAVBA 442.1

Objednatel stavby: Razítko:

A KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
S US STŘEDOČESKÉHO KRAJE, p.o.

Zborovská 11, 150 21 - Praha 5 - Smíchov
|č:0006600

nnnrtq

MĚSTO LYSÁ NAD LABEM
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem
IČ: 00239402; DIČ: 00239402 Schválil:

Datum: Podpis:

Technický dozor:

SUDOP GROUP TDI - BOZP VE Stř.KR.
PUDIS a.s. - "společník 1" "Správce"
Podbabská 1014/20, 160 00 Praha
IČ: 45272891; DIČ CZ 45272891

(

Autorský dozor:

Praho 4, Bezovfi 1658, 147 14
tet +420 244462219 ta+420 244461038

PONTEX s.r.o.
Bezová 1658, 147 14 Praha
IČ: 40763439; DIČ CZ 40763439

Zhotovitel stavby: Razítko:

METROSTAV
INFRASTRUCTURE a.s.

Metrostav Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
Infrastructure a.s. IČ: 24204005, DIČ: CZ24204005

I
°ouradnicový systém S-JTSK, Výškový systém B.p.v

znotovitel RDS:
M4 Road Design s.r.o.

- , 1 ’ 1^4 i ’- Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
X DESIGN S.R.O. IČ: 07229585; DIČ: CZ 07229585

HIP:

Zhotovitel SO;
PONTEX s.r.o.
Bezová 1658, 147 14 Praha

Praha 4, Bezovfi 1658, 147 14 40763439; DIČ CZ 40763439
tel: +420 244462219 ta +420 244461038

Vypracoval:

Ing. LUCIE POKORNÁ

Zodpovědný projektant:

Ing. JAN POLÍVKA

Technická kontrola:

RUDOLF ŠTÍCHA
Část / SO:

442.1 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - PŘELOŽKA

Čís. zakázky: 07 165 02

Stupeň PD: RDS

Datum: 09/2020

Měřítko: Čís. přílohy:

Formát:

© návrh řešení obsažený ve výkresové a textové části je předmětem ochrany dle autorského zákona

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

Metrostav
Infrastructure a.s.

PLNÁ MOC

Společnost Metrostav Infrastructure a.s., se sídlem Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00
Praha 8, identifikační číslo 24204005, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17819 (dále jen "zmocnitel"), kterou zastupuje
představenstvo společnosti jednající Ing. Radimem Čápem, Ph.D., předsedou
představenstva,
zmocňuje:

a Ing. Zdeňkem Ludvíkem, místopředsedou představenstva, tímto

Ing. Richarda Rakouše

zaměstnance zmocnitele v pozici oblastního ředitele, datum narození
bydliště (dále jen „zmocněnec“)

k jednání za zmocnitele, jako zhotovitele stavby, při administraci změn závazků pro
stavbu „II/272 Lysá nad Labem, průtah - stavba“. Zmocněnec je takto za zmocnitele
oprávněn projednávat změny, podepisovat dokumentaci změny a provádět další úkony a
jednání s tím přímo související ve vztahu k objednateli stavby.

V Praze dne 2. 9. 2020

Ing. Radim Čáp, Ph.D.
předseda představenstva

Metrostav Infrastructure a.s.

/ lne. Zdeněk Ludvík
místopředseda představenstva

Me^ro^tav Infrastructure a.s.
\ /

V Praze dne 2. 9. 2020 zmocnění přijímám:

Ing. Richard Rakouš
oblastní ředitel

Metrostav Infrastructure a.s.

Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
15021 PRAHA 5, Zborovská 11

V Říčanech dne 4. 12. 2020 Metrostav Infrastructure a.s.
Koželužská 2246/5
180 00 Praha 8

n

L J

Oznámení Zhotoviteli o změně

Zhotoviteli stavby (Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, 180 00
Praha 8) se dává na vědomí změna osoby ve věcech technických dle článku 15
odst. 15.6 Smlouvy o dílo takto:
Původní oprávněná osoba ve věcech technických: Ing. Petr Nádvomík,

Nově oprávněná osoba ve věcech technických: Vojtěch Melichar,

V Říčanech dne_________

Kiaj ská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

1

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 


